
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.97.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 
oraz § 12 ust 7 uchwały Nr VI/32/24 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody  bieżące budżetu gminy o kwotę 64.394,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 47.432,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 64.394,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 47.432,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

3)Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 50.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 50.547.947,23 zł, w tym: 

a) bieżące - 33.451.626,58 zł, 
b) majątkowe - 17.096.320,65 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 62.437.493,63 zł, w tym: 

a) bieżące – 33.222.217,54 zł, 
b) majątkowe – 29.215.276,09 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 4.361.389,21 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 163F2353-72C7-4150-ADE0-2D8DCB2087CB. Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr UG.0050.97.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 356 190,01 0,00 16 678,00 10 372 868,01 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 260 532,03 0,00 16 678,00 277 210,03 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 90 686,00 0,00 16 678,00 107 364,00 

855   Rodzina 3 347 583,66 0,00 47 716,28 3 395 299,94 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 981 188,00 0,00 47 432,00 2 028 620,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 969 218,00 0,00 47 432,00 2 016 650,00 

 85595  Pozostała działalność 9 026,92 0,00 284,28 9 311,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 026,92 0,00 284,28 9 311,20 

bieżące razem: 33 387 232,30 0,00 64 394,28 33 451 626,58 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  491 077,50 0,00 0,00 491 077,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 096 320,65 0,00 0,00 17 096 320,65 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  10 007 209,34 0,00 0,00 10 007 209,34 

Ogółem: 50 483 552,95 0,00 64 394,28 50 547 947,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

10 498 286,84 0,00 0,00 10 498 286,84 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 163F2353-72C7-4150-ADE0-2D8DCB2087CB. Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr UG.0050.97.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 12 894 503,50 11 769 503,50 11 287 642,50 9 167 114,24 2 120 528,26 0,00 481 861,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 678,00 16 678,00 16 678,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 911 181,50 11 786 181,50 11 304 320,50 9 183 792,24 2 120 528,26 0,00 481 861,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 
przed zmianą 163 359,00 163 359,00 163 359,00 90 686,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 678,00 16 678,00 16 678,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 180 037,00 180 037,00 180 037,00 107 364,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 686,00 90 686,00 90 686,00 90 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 678,00 16 678,00 16 678,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 107 364,00 107 364,00 107 364,00 107 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 288 223,66 3 893 223,66 1 840 919,31 1 400 399,31 440 520,00 0,00 1 761 376,35 290 928,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 716,28 47 716,28 1 431,24 1 431,24 0,00 0,00 46 285,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 4 335 939,94 3 940 939,94 1 842 350,55 1 401 830,55 440 520,00 0,00 1 807 661,39 290 928,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 
przed zmianą 2 165 202,00 2 165 202,00 417 589,65 383 705,65 33 884,00 0,00 1 747 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 432,00 47 432,00 1 422,96 1 422,96 0,00 0,00 46 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 212 634,00 2 212 634,00 419 012,61 385 128,61 33 884,00 0,00 1 793 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 747 612,35 1 747 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 009,04 46 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 46 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 1 793 621,39 1 793 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 705,65 383 705,65 383 705,65 383 705,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 422,96 1 422,96 1 422,96 1 422,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 385 128,61 385 128,61 385 128,61 385 128,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 026,92 9 026,92 262,92 262,92 0,00 0,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,28 284,28 8,28 8,28 0,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 9 311,20 9 311,20 271,20 271,20 0,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 764,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 9 040,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262,92 262,92 262,92 262,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,28 8,28 8,28 8,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 271,20 271,20 271,20 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 373 099,35 33 157 823,26 25 885 590,81 15 347 480,21 10 538 110,60 2 521 355,00 3 384 979,45 615 898,00 750 000,00 29 215 276,09 29 215 276,09 11 846 261,13 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 394,28 64 394,28 18 109,24 18 109,24 0,00 0,00 46 285,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 437 493,63 33 222 217,54 25 903 700,05 15 365 589,45 10 538 110,60 2 521 355,00 3 431 264,49 615 898,00 750 000,00 29 215 276,09 29 215 276,09 11 846 261,13 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 163F2353-72C7-4150-ADE0-2D8DCB2087CB. Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr UG.0050.97.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 1 990 777,00 1 990 777,00 0,00 1 990 777,00 1 990 777,00 246 164,65 224 485,65 21 679,00 1 744 612,35 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 432,00 47 432,00 0,00 47 432,00 47 432,00 1 422,96 1 422,96 0,00 46 009,04 0,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 2 038 209,00 2 038 209,00 0,00 2 038 209,00 2 038 209,00 247 587,61 225 908,61 21 679,00 1 790 621,39 0,00 0,00 

przed zmianą 1 969 218,00 1 969 218,00 0,00 1 969 218,00 1 969 218,00 224 605,65 224 485,65 120,00 1 744 612,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 432,00 47 432,00 0,00 47 432,00 47 432,00 1 422,96 1 422,96 0,00 46 009,04 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 016 650,00 2 016 650,00 0,00 2 016 650,00 2 016 650,00 226 028,61 225 908,61 120,00 1 790 621,39 0,00 0,00 
przed zmianą 1 969 218,00 1 969 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 432,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 2 016 650,00 2 016 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 744 612,35 1 744 612,35 0,00 0,00 0,00 1 744 612,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46 009,04 46 009,04 0,00 0,00 0,00 46 009,04 0,00 0,00 
  1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 790 621,39 1 790 621,39 0,00 0,00 0,00 1 790 621,39 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 224 485,65 224 485,65 224 485,65 224 485,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 422,96 1 422,96 1 422,96 1 422,96 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 225 908,61 225 908,61 225 908,61 225 908,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 313 957,21 4 313 957,21 0,00 4 313 957,21 4 313 957,21 2 472 898,76 381 549,02 2 091 349,74 1 841 058,45 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 432,00 47 432,00 0,00 47 432,00 47 432,00 1 422,96 1 422,96 0,00 46 009,04 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 4 361 389,21 4 361 389,21 0,00 4 361 389,21 4 361 389,21 2 474 321,72 382 971,98 2 091 349,74 1 887 067,49 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 163F2353-72C7-4150-ADE0-2D8DCB2087CB. Strona 4



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr UG.0050.97.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 158 000,00 138 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 

po zmianach 108 000,00 88 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

przed zmianą 156 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 106 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
przed zmianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 911 181,50 11 786 181,50 11 304 320,50 9 183 792,24 2 120 528,26 0,00 481 861,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 12 961 181,50 11 836 181,50 11 354 320,50 9 183 792,24 2 170 528,26 0,00 481 861,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 
przed zmianą 2 101 004,12 2 083 004,12 1 994 781,12 1 725 533,00 269 248,12 0,00 88 223,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

po zmianach 2 151 004,12 2 133 004,12 2 044 781,12 1 725 533,00 319 248,12 0,00 88 223,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 
przed zmianą 269 248,12 269 248,12 269 248,12 0,00 269 248,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 319 248,12 319 248,12 319 248,12 0,00 319 248,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 437 493,63 33 222 217,54 25 903 700,05 15 365 589,45 10 538 110,60 2 521 355,00 3 431 264,49 615 898,00 750 000,00 29 215 276,09 29 215 276,09 11 846 261,13 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 62 437 493,63 33 222 217,54 25 903 700,05 15 365 589,45 10 538 110,60 2 521 355,00 3 431 264,49 615 898,00 750 000,00 29 215 276,09 29 215 276,09 11 846 261,13 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 163F2353-72C7-4150-ADE0-2D8DCB2087CB. Strona 5



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody  bieżące o kwotę 64.394,28 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 16.678,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na realizacje dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z uchodźcami z Ukrainy, 

zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 47.432,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych przeznaczonej na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz koszty obsługi, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 284,28 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia 

rodzinne dla uchodźców z Ukrainy. 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem  o kwotę 64.394,28 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 16.678,00 zł wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli szkół podstawowych realizujących 

dodatkowe zadania oświatowe związane z uczęszczaniem dzieci z Ukrainy do tych placówek, 

- zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 47.432,00 zł przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z wypłatą 

świadczeń rodzinnych oraz kosztami obsługi tego zadania zleconego, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 284,28 zł wydatki przeznaczone na świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy. 

W załączniku nr 4 przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn  na 2025 r. kwotę 50.000,00zł, zwiększając 

wydatki przeznaczone na zwrot innym JST kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci zamieszkałe na terenie gminy 

Troszyn a uczęszczające do przedszkoli znajdujących się na terenie innej gminy. 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 163F2353-72C7-4150-ADE0-2D8DCB2087CB. Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.97.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.

